2.3-   A CONTRATADA deverá garantir a entrega do(s) objeto(s) solicitados pelo 

Serviço Autônomo Hospitalar - SAH através de Nota de Empenho, com 

antecedência de no mínimo 30 (trinta) dia(s) corridos, após solicitação do 

requisitante. 

2.4-   O valor estimado para esta aquisição é de R$ 86.534,00 (Oitenta e seis mil,  

quinhentos e trinta e quatro reais), conforme valores do item 1.2 do Termo 

de Referência, anexo I deste edital. Não podendo ser aceito em hipótese 

alguma valores acima do estimado neste edital. 

2.5-   O(s) objeto(s) deverá(ão) ser entregue(s) diretamente no Setor de Manutenção

[...]

D-33 - REVESTIDO EM NAPA AZUL 100% PVC 

COM FECHO. ESPUMA SELADA 100%  
POLIURETANO, REVESTIDO EM COURVIM, 
LAVÁVEL, QUE ACEITE PRODUTO DE 
LIMPEZA, INCLUSIVE ÁLCOOL. 

TAMANHO: 1,88CM DE COMPRIMENTO X 0,56 
DE LARGURA E 12CM DE ESPESSURA. 

COR: AZUL ROYAL 

432,67 86.534,00 

VALOR TOTAL: OITENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS. R$ 86.534,00 

1.3 – Ratificamos que a Aquisição ocorrerá, com base Menor Preço por Item de 

acordo com a necessidades do Setor de Manutenção/SAH/HSJB, entretanto, a 

Proponente deverá apresentar e preencher seus Preços Unitários e Totais, para 

cada item.